附件1
法定代表人授权书

本授权书声明：注册于                     的公司（法定代表人或负责人姓名、职务）代表本公司授权（被授权人的姓名、职务）为本公司的合法代理人，就项目的报价及合同的执行，以本公司名义处理一切与之有关的事务。
本授权书于盖章签字后生效，在贵单位收到撤消授权的书面通知以前，本授权书一直有效。被授权人签署的所有文件不因授权的撤消而失效。被授权人无转授权。
特此声明。
法定代表人（或负责人）签字或盖章：
被授权人签字：
被授权人职务：
被授权人联系方式：
供应商名称（公章）:
供应商电话：
地址：

注：1.法定代表人（或负责人）和被授权人签字，必须是亲笔签名。
2.法定代表人（或负责人）盖章和供应商公章，必须是经公安部门备案的印章。不得使用其他印章或电子制版签名。
3.被授权人须提供有效身份证复印件（注明参加本次比选用，加盖公章）。
4.本文件应按规定签署，否则比选文件无效。
      5.本文件为比选文件的必要组成部分，若有缺少，比选文件无效。

承诺书

如我公司中选四川省老龄健康发展中心印刷定点服务供应商遴选项目，我公司郑重承诺：
一、我公司保证依法开展经营活动并依法纳税，诚实守信履约，无违法违规行为。
二、我公司将在合同期内严格按照遴选项目确定的价格、质量要求和指定的供货地点按质按量进行供货
三、我公司承诺在比选人发出供货需求的       个小时内启动服务，并将所需印刷产品按比选人要求在规定时限内送达比选人办公场所或指定地点。紧急情况按比选人要求积极配合。
四、我公司承诺由于自身原因造成拼错版面、少印、错印、图文不清楚、沾染油墨、沾染机油、残次品等质量问题，比选人有权责成重新印制且重新印制的全部费用由我公司承担
五、除非遭遇不可抗力因素，我公司承诺不单方面提前终止合同。
六、如我公司出现三次印刷服务提供不及时或数质量不符合比选人需求，沟通协调无改进情形，我公司自愿放弃定点服务资格。
本承诺在合同期内有效。

          公司名称（公章）：
               公司法人或授权代表签字：
 
                           日  期：     年   月   日 

投标单位简介

（格式自行拟定，内容包括但不限于：人员情况、厂房情况、主要印刷设备、主要产品）

投标人2021年1月1日以来国内完成的印刷项目
实施情况一览表

	采购单位名称
	项目名称
	采购单位联系人及
联系电话
		备注

	需提供合同复印件并加盖公章

主要生产设备名称、型号表

	序号
	设备名称
	规格
型号
	国别
	数量
	生产能力

[bookmark: _GoBack]
主要人员配置情况表

	序号
	职务
	姓名
	执业或职业资格
	职称

	证书名称
	证书编号
	职称专业
	级别